EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2019.

DIVULGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

CLAUDIO FERRARI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. DIVULGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado, Edital de Abertura nº 013/2019, para a função de
PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS SEMANAIS, conforme Anexo I.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, aos doze dias do mês de junho de 2019.

 CLAUDIO FERRARI
                                                                                                               PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.
Em: 12.06.2019.

 Sérgio Pedro Herbert
Secretário Municipal da Administração.

ANEXO I

 FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS
 NOME CANDIDATO (A):

ALESSANDRA PECH

ALINE DE REZENDE SAMPAIO SALVI

AMANDA DA SILVA FRIDERICHS

CARMEM REGINA AJALA PENTEADO

CAROLINE MARIA SCHOMMER

CLAUDETE BRIZOLA PALAGI

CRISTINA VORTMANN

DANIELA SIPP

DÉBORA LUIZA AULER

ELIANIR MOREIRA DUARTE

HELEN CRISTINA MORAES RODRIGUES

JÉSSICA MARIA GRAEBIN

LUANA PAULA MALDANER

MARINA CISLAGHI

MILENA PRADELLA

MÔNICA BOTH

NATÁLIA HEINZMANN WERNER

ROSÁLIA VIGOLO CALLIARI

ROSANE MARIA NAUHAUS

SARA MACHRY

SILVIA RAUSCHKOLB

SOLANA ELISA DAPPER

TAÍS CAROLINA FERREIRA

TAÍS CRISTINA SCHULL

VANESSA DEWES